

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: kompleksowa usługa dezynsekcji i deratyzacji, postępowanie DZPZ/333/65/2018

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na kompleksową usługę dezynsekcji i deratyzacji do Zamawiającego wpłynęło następujące pytanie:

Pytanie 1:

Czego dotyczy zapis w formularzu ofertowym, jakie dane powinny się tam znaleźć?:

"- - załatwienie wykonania reklamacji:
....."

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania nr tel. i adresów e-mail do osób do których będą zgłaszane ewentualne reklamacje oraz podania czynności związanych z załatwieniem reklamacji.

Pytanie 2:

Czy w Szpitalu:

- a. istnieje system stacji deratyzacyjnych?
- b. jeżeli tak - jak jest on duży?
- c. czy będzie on możliwy do wykorzystania w trakcie świadczenia nowej usługi?

Odpowiedź: W Szpitalu istnieje system stacji deratyzacyjnych (a), istnieje 20 szt. stacji deratyzacyjnych (b), nie ma możliwości wykorzystania systemu stacji deratyzacyjnych w trakcie świadczenia nowej usługi.

Pytanie 3:

Czy w Szpitalu

- a. istnieje system urządzeń monitorujących aktywność owadów?
- b. jak jest on duży i jakie urządzenia obejmuje?
- c. czy będzie on możliwy do wykorzystania w trakcie świadczenia nowej usługi?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w Szpitalu nie istnieje system urządzeń monitorujących aktywność owadów.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)